



ZOZ/DZP/PN/17/25

Odpowiedzi na pytania III

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawa sprzętu medycznego dla OAiT**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/17/25

Pytanie nr 1 dotyczy Zadania nr 5 pkt 27

Czy Zamawiający dopuści regulowany czas cyklu do wyboru: 10, 15, 20 lub 25 minut, w którym komory mieszczące w rzędach napełniają się i opróżniają powietrzem na przemian co druga?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 2 dotyczy Zadania nr 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie czasu reakcji liczonego od przyjęcia zgłoszenia do momentu podjęcia naprawy - 72 godzin w dni robocze.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora

mgr Marta Zapłotna

St. Specjalista ds. Zamówień Publicznych